СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
      РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

              от 20.02.2019                                                                №24/102
	с.Перхляй
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Перхляйского сельского поселения за 2018 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации Федеральным законом от 06 октября 2003года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Перхляйского сельского поселения Совет депутатов Перхляйского сельского  поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  р е ш и л:

Совет депутатов Перхляйского сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
Решил:

[bookmark: _GoBack]   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия за  2018 год:
По доходам - в сумме  3874813,88
По расходам - в сумме 3324410,28
2.	Утвердить профицит  бюджета в сумме 550403,60  рублей.

Глава Перхляйского
 сельского поселения                                                                          Е.Н.Польдяева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРХЛЯЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от

20.

02

.201

9

№

24/102

с.Перхляй

«

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета

Перхляйского

сельского

поселения

за 201

8

год

»

В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации Федеральным

законом от 06 октября 2003года №131 ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Перхляйского

сельского поселения Совет депутатов Перхляйск

ого сельского  поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  р е ш и л:

Совет депутатов

Перхляйского

сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета

Перхляйского сельского поселения

Рузаевского муниципального рай

она Республики Мордовия за  2018

год:

По доходам

-

в сумме

3874813,88

По расходам

-

в сумме

3324410,28

2.

Утвердить

профицит

бюджета в сумме

550403,60

рублей

.

Глава

Перхляйского

сельского поселения

Е.Н.Польдяева

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПЕРХЛЯЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА          РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ       РЕШЕНИЕ                        от  20. 02 .201 9                                                                      № 24/102     с.Перхляй   « Об утверждении отчета об исполнении  бюджета  Перхляйского   сельского  поселения   за 201 8   год »   В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации Федеральным  законом от 06 октября 2003года №131 ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Перхляйского  сельского поселения Совет депутатов Перхляйск ого сельского  поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  р е ш и л:     Совет депутатов  Перхляйского   сельского поселения    Рузаевского муниципального района Республики Мордовия   Решил:          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Перхляйского сельского поселения  Рузаевского муниципального рай она Республики Мордовия за  2018   год:   По доходам  -   в сумме    3874813,88   По расходам  -   в сумме  3324410,28   2.   Утвердить  профицит     бюджета в сумме  550403,60    рублей .           Глава  Перхляйского     сельского поселения                                                                              Е.Н.Польдяева